0769

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 1-11 /83

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE

DE BRASTLIA, no uso de suas atribuiçOes,

RESOLVE:

nados, os seguintes

SOC - 	0159

1

: 	01

: 	01

: 	01

: 	02

: 	01

: 	01

: 	01

: 	01

: 	01

: 	01

01

: 	01

01

2

- Extinguir nos Centros de Custo abaixo 	relacio

cargos:

(uma) vaga de Professor Colaborador 1

(uma) vaga de Perfurador 2

(uma) vaga de Escriturãrio 5

(duas) vagas de Auxiliar de Ensino

(uma) vaga de Auxiliar de Ensino

(uma) vaga de Professor Colaborador 2

(uma) vaga de Professor Colaborador 3

(uma) vaga de Escriturãrio 2

(uma) vaga de Operador de Microfilmagem 2

(uma) vaga de Supervisor B-5

(uma) vaga de Auxiliar de Serviços 6

(uma) vaga de Marceneiro 6

(uma) vaga de Auxiliar de Serviços 2

- Criar nos Centros de Custo abaixo relacionados,

CPD - 0191

GEO - 1121

MAT - 1139

CEL - 1210

CIS - 1317

ECO - 1333

DIR - 1830

DAA - 2101

DAD - 	2208

PES - 	2216

os seguintes cargos:

CPD - 0191 : 	01

: 	01

: 	01

(uma)

(uma)

(uma)

vaga de Perfurador 1

vaga de Escriturãrio 4

vaga de Auxiliar de Ensino

GEO - 1121

COM - 1457

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

Fl. 02

EAG - 	1619 : 01 (uma)

01 (uma)

ENM - 	1645 : 01 (uma)

01 (uma)

MDC - 	1716 : 01 (uma)

DIR - 	1830 : 01 (uma)

DAA - 2101 : 01 (uma)

DAD - 	2206 : 01 (uma)

01 (uma)

01 (uma)

01 (uma)

vaga de Professor Visitante Adjunto 1

vaga de Professor Colaborador 2

vaga de Professor Colaborador 4

vaga de Professor Visitante Adjunto 2

vaga de Professor Colaborador 2

vaga de Escriturário 1

vaga de Operador de Microfilmagem 1

vaga de Supervisor B-4

vaga de Zelador 3

vaga de Marceneiro 4

vaga de Auxiliar de Serviços 1

Brasília, h22 de fevereiro de 1983.

--\

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA ZEVEDO

Reitor

c.c.: GRE-VRT-SPR-PES-SPA.

	Page 1
	Page 2